
                                                             

 
Klubbchefen har ordet 
 
Säsongen är i full gång och banan är återigen i toppenskick! 
Känns fantas skt bra a  vi e er en tuff vår få  ordning på banan, vilket jobb Nils med personal lägger 
ner. Helt fantas skt! 
 
Våren var som ni alla vet ganska tuff med ski ande förhållanden vilket gör det svårt a  planera 
dri en på e  op malt sä . De a är förstås ingen nyhet när man jobbar med en anläggning utomhus, 
men ski ningarna upplevs som något större och mer extrema nu än digare år. 
Områdena som har tagit mest skada av de a är våra greener och vår driving range. Greenerna fick lite 
skador i våras ll följd av vår ambi on a  öppna upp dem digt. Nu e er e  par behandlingar så är 
de återigen bra och vi kan sköta dem enligt plan.  
Vår driving range har vi ha  stora problem med då den blev otroligt blöt med stora skador i höstas 
och de har inte återhämtat sig ännu. De a har gjort a  oändligt många bollar har pluggat ner sig i 
backen under hela våren, som tur är så har vi en tålmodig och strävsam grupp som hjälpt oss under 
våren med a  få upp bollar. Jag vill rikta e  oändligt stort tack er som hjälpt ll med de a, utan er så 
hade vi inte ha  en driving range a  träna på under våren. 
Med alla dessa bollar i backen så har vi såklart ha  svårt a  få upp bollar för a  fylla maskinen, vilket 
gjort a  de ibland gå  tomma. Vi ber om ursäkt för de a och hoppas på er förståelse. 
Nu har vi fyllt upp maskinerna med 18 000 nya bollar så det finns go  om bollar för er som är 
träningssugna. 
 
 
Som ni alla vet så välkomnade vi nya krögare i år vilket är fantas skt kul. De har kommit in med ny  
tänk och ny energi. Deras ambi on är a  leverera kvalitet och service ll alla oss golfare.  
Självklart har det varit utmaningar under våren som det o a blir när man vill förändra något. Främst 
har det funnits önskemål om andra betalsä  i kiosken samt snabba lunchalterna v. Krögarna är 
lyhörda och nu finns det flera sä  a  betala i kiosken samt veckans lunch som e  alterna v ll deras 
härlig bistromeny. Vad jag se  under våren så känns det som a  fler och fler väljer a  gå in i 
restaurangen för a  fika eller äta vilket är väldigt kul a  se. 
 
 
Om vi lämnar restaurangen och ar på kurssidan så ser det väldigt bra ut. Jesper säger a  det är e  
otroligt stort tryck på kurser i allmänhet och nybörjarkurser i synnerhet. Känns otroligt kul a  
nybörjarkurserna går bra då vi gör en medveten satsning på de a i år. På juniorsidan känns det också 
bra med många juniorer i träning och flera nya juniorer som börjat i år. Något som är anmärkningsvärt 
i år är a  de läger som Jesper planerat för juniorerna blivit inställda på grund av för få deltagare. Om 
de a är en trend eller beroende på något annat får vi utvärdera, men för mig känns det kons gt då 
dessa läger varit väldigt uppska ade digare år. 



                                                             

 
 
När det gäller medlemssidan på klubben så är vi idag 1357 medlemmar, en siffra som kommer a  öka 
något under året med hjälp av nybörjarkurser. Sedan ser vi for arande årsavgi er trilla in från 
fakturor vi skickade i januari. Troligen landar vi på runt 1400 medlemmar vilket känns väldigt kul. 
Vi har även en väl fungerande tävlingskommi é som skapar roliga tävlingar med bra intresse. De a 
ihop med seniorerna och damerna skapar en fantas sk gemenskap och känsla här på klubben. Har ni 

ps på fler ak viteter vi kan göra för a  stärka klubbkänslan så får ni gärna kontakta mig. 
 
 
Nu ser vi fram emot en fantas sk sommar med tävlingsveckan som höjdpunkt. Årets vecka är 
fullmatad med roliga tävlingar så gå in och anmäl er. 
När det gäller tävlingar så är alla våra duk ga spelare runtom och representerar oss på olika tourer 
och turneringar. Det är fantas skt kul a  se vilken utveckling det är på så många spelare och det är 
såklart något som ligger mig extra varmt om hjärtat då jag själv gjort den resan för många år sedan.  
 
 
En nyhet för i år är ju också vår Business Club där våra partners träffas och utbyter erfarenheter, 
pratar affärer, lyssnar på föreläsningar om allt från gol lubbor ll ekonomisystem. Min känsla är a  
de a nätverk kommer a  växa ll sig ordentligt under kommande år och jag tycker verkligen a  du 
som företagare ska ta kontakt med Pontus för mer informa on. 
 
 
Jag personligen ser verkligen fram emot resterande del av säsongen där jag förhoppningsvis hinner 
spela lite golf, men framför allt a  få träffa er alla fantas ska medlemmar som verkligen brinner för 
klubben. Det är så kul a  se er glädje och energi, det är något man kan leva länge på. 
 
 
Vill slutligen passa på a  hälsa gänget från Allmag varmt välkomna som medlemmar, hoppas ni trivs 
bra på vår anläggning och a  ni känner er väl omhändertagna. 
 
 
 
Med förhoppning om en varm och skön sommar 
 
 
Vi ses på klubben 
 
Hälsningar Peter 
 
 



                                                             

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


